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Do Organizatorów i Uczestników
kampanii „TAK dla zdrowia rodziny”

 
 

 

 

Szanowni Państwo,

 

Polska Koalicja Pacjentów Onkologicznych z inicjatywy Amazonek i przy wsparciu Medycznej Racji Stanu rozpoczyna kampanię edukacyjną
pn. „TAK dla zdrowia rodziny”. Zostałam poproszona o objęcie kampanii honorowym patronatem, na co bez wahania się zgodziłam.

Od początku moich kontaktów z przedstawicielkami ruchu Amazonek w Polsce miałam niejedną okazję, by poznać szeroko zakrojoną
działalność grupy tych wspaniałych kobiet i wspierać je w miarę możliwości w ich staraniach o polepszenie jakości życia pacjentek
onkologicznych. Teraz mogę po raz kolejny wyrazić moje uznanie dla Amazonek, które podjęły się następnego wyzwania, jakim jest
zorganizowanie kampanii, która będzie prowadzona w ramach wszechstronnie pojętej profilaktyki onkologicznej.

Celem kampanii jest rozpowszechnianie wiedzy na temat: szczepień przeciw wirusom onkogennym, zachęcanie do robienia testów
przesiewowych w kierunku HPV i HCV, złych nawyków i stylu życia, które wpływają negatywnie na kondycję zdrowotną polskiego
społeczeństwa. Projekt ma zatem skupić uwagę na swoim przesłaniu prozdrowotnym i uświadomić każdemu z nas, że odpowiadamy za
zdrowie własne i naszych bliskich.

Amazonki dowiodły już nieraz, że kobiety potrafią troszczyć się wytrwale o dobrostan swój i swoich rodzin. To głównie na ich barkach, dzięki
kobiecym cechom, takim jak: opiekuńczość, sumienność i poczucie odpowiedzialności, spoczywa codzienna troska o zdrowe życie
najbliższych im osób.

Życzę powodzenia wszystkim osobom, które będą angażować się w realizację kolejnych etapów kampanii. Pragnę zapewnić, że jestem
zawsze gotowa wspierać wspólnotę polskich Amazonek w ich dążeniach i wysiłkach, by utrzymać społeczeństwo w dobrej kondycji i zdrowiu,
co świadczy o naszym poziomie cywilizacyjnym. Każda inicjatywa informacyjna, która służy rozpowszechnianiu wiedzy o nowotworach,
odgrywa kluczową rolę w polityce prozdrowotnej.

Dbajmy zatem na co dzień o nasze zdrowie i dobre samopoczucie.

 

 Agata Kornhauser–Duda


